PHỤ LỤC:
ĐỀ NGHỊ XẾP NGẠCH CHUYÊN VIÊN CHÍNH ĐỐI VỚI CHỨC VỤ, CHỨC DANH CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THEO ĐIỂM C, KHOẢN 2, ĐIỀU 70 NGHỊ ĐỊNH SỐ 170/2025/NĐ-CP NGÀY 30 THÁNG 6 NĂM 2025 CỦA CP
(Kèm theo Công văn số 544/UBND-VHXH, ngày 10/6/2025 của UBND xã Đăk Plô)

[image: ]Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Page 1

TT

Họ và tên

Chức danh, chức vụ

Đơn vị công tác
	Ngạch, bậc lương theo Nghị định số 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ

Ghi chú

	Mức lương hiện hưởng
	Mức lương đề nghị xếp

	Thuộc bảng lương công chức loại

Mã ngạch

Thuộc ngạch

Bậc

Hệ số

Phụ cấp TNVK
(nếu có)

Ngày tháng tính nâng bậc lương lần sau

Thuộc bảng lương công chức loại

Mã ngạch

Thuộc ngạch

Bậc

Hệ số

Phụ cấp TNVK
(nếu có)

Thời gian hưởng và tính nâng bậc lương lần sau

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

01

Nguyễn Văn Vĩnh

Chủ tịch UBND xã

UBND xã Đăk Plô

A1

01.003

Chuyên viên

6

3,99

Không

01/07/2023

A2
Nhóm 1 (A2.1)

01.003

Chuyên viên chính

1

4,40

Không

01/07/2025

Danh sách này có: 01 người./.

image1.png